
6/2/23, 9:18 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADUyODExOTZiLWUzYTQtNGNlMS1iM2E2LTgwYmY1M2Y0M2Y3NgAQAJW38w2fIGtMui3h2VQptzw%… 1/1

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00040

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Lun 06/02/2023 9:16

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Manta <jprmpalmanta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>;Memoriales Juzgados
<memorialesjuzgados@outlook.com>
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Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA  CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 

 
Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2022-00040
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada:     Janneth Roldan

JENNY ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso
de la referencia, con todo respeto presento al Despacho; liquidación del crédito
según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00040
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada: Janneth Roldan

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho; liquidación del credito según lo dispuesto
por  el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031470125435 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
24-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.100.000,00 8 8.185,81$                  

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.100.000,00 30 31.685,08$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.100.000,00 31 34.035,93$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.100.000,00 31 35.394,85$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.100.000,00 30 36.062,11$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.100.000,00 31 38.858,41$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $2.100.000,00 30 39.217,53$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $2.100.000,00 31 43.144,86$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $2.100.000,00 31 44.816,73$                
1-feb-23 6-feb-23 30,18 2,2222 $2.100.000,00 6 9.032,29$                  

320.433,61$              

CAPITAL 2.100.000,00$            
INTERESES CORRIENTES 157.375,00$               
INTERESES MORATORIOS 320.433,61$               
GRAN TOTAL 2.577.808,61$           

SON:  DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS CON SESENTA
Y UN  CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031470125415

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
24-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $13.387.515,00 8 52.184,61$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $13.387.515,00 30 201.992,61$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $13.387.515,00 31 216.979,29$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $13.387.515,00 31 225.642,39$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $13.387.515,00 30 229.896,23$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $13.387.515,00 31 247.722,65$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $13.387.515,00 30 250.012,05$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $13.387.515,00 31 275.048,81$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $13.387.515,00 31 285.706,95$              
1-feb-23 6-feb-23 30,18 2,2222 $13.387.515,00 6 57.580,94$                

2.042.766,54$           

CAPITAL 13.387.515,00$          
INTERESES CORRIENTES 1.309.061,00$            
INTERESES MORATORIOS 2.042.766,54$            
GRAN TOTAL 16.739.342,54$         

SON: DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS
CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860003749386

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
24-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $3.690.387,00 8 14.385,15$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $3.690.387,00 30 55.681,05$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $3.690.387,00 31 59.812,26$                

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $3.690.387,00 31 62.200,32$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $3.690.387,00 30 63.372,93$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $3.690.387,00 31 68.286,94$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $3.690.387,00 30 68.918,03$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $3.690.387,00 31 75.819,64$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $3.690.387,00 31 78.757,65$                
1-feb-23 6-feb-23 30,18 2,2222 $3.690.387,00 6 15.872,70$                

563.106,68$              

CAPITAL 3.690.387,00$            
INTERESES CORRIENTES 139.008,00$               
INTERESES MORATORIOS 536.106,68$               
GRAN TOTAL 4.365.501,68$           

SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SEENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS UN PESO CON SESENTA
Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones son:

Obligación No. 725031470125435 2.577.808,61$            
Obligación No. 725031470125415 16.739.342,54$          
Obligación No. 4481860003749386 4.365.501,68$            

23.682.652,83$         

SON: VEINTITRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS
PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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